
男 女 計 男 女 計 男 女 計ａ 男 女 計Ａ

-17 65 24 89 - - -

-16 7/5 15 7 22 15 5 20 30 12 42 30 12 42 109 34 143 232 -101 -190

-15 7/6 108 69 177 26 17 43 134 86 220 164 98 262 173 38 211 443 9 -181

-14 7/7 139 95 234 40 29 69 179 124 303 343 222 565 191 62 253 696 50 -131

-13 7/8 90 89 179 29 28 57 119 117 236 462 339 801 151 41 192 888 44 -87

-12 7/9 100 107 207 28 26 54 128 133 261 590 472 1,062 158 45 203 1,091 58 -29

-11 7/10 89 90 179 34 28 62 123 118 241 713 590 1,303 200 42 242 1,333 -1 -30

-10 7/11 97 101 198 34 41 75 131 142 273 844 732 1,576 142 43 185 1,518 88 58

-9 7/12 95 112 207 38 41 79 133 153 286 977 885 1,862 135 51 186 1,704 100 158

-8 7/13 181 159 340 32 38 70 213 197 410 1,190 1,082 2,272 287 85 372 2,076 38 196

-7 7/14 191 154 345 47 42 89 238 196 434 1,428 1,278 2,706 389 88 477 2,553 -43 153

-6 7/15 165 153 318 54 48 102 219 201 420 1,647 1,479 3,126 276 91 367 2,920 53 206

-5 7/16 164 184 348 52 54 106 216 238 454 1,863 1,717 3,580 278 101 379 3,299 75 281

-4 7/17 192 194 386 71 58 129 263 252 515 2,126 1,969 4,095 380 131 511 3,810 4 285

-3 7/18 163 233 396 61 62 123 224 295 519 2,350 2,264 4,614 354 113 467 4,277 52 337

-2 7/19 207 244 451 71 72 143 278 316 594 2,628 2,580 5,208 525 132 657 4,934 -63 274

-1 7/20 324 326 650 122 118 240 446 444 890 3,074 3,024 6,098 896 286 1,182 6,116 -292 -18

2,320 2,317 4,637 754 707 1,461 3,074 3,024 6,098 4,709 1,407 6,116 -18

0 0 0 0 0 0 0 0

2,320 2,317 4,637 754 707 1,461 3,074 3,024 6,098 4,709 1,407 6,116 -18

第25回参議院議員通常選挙期日前投票者数

令和元年７月21日通常選挙 平成28年７月10日通常選挙
日次 月日 市役所 Ａ－Ｂａ－ｂ累計

喜連川支所 合計ｂ 累計Ｂ
喜連川支所 合計

市役所

期日前在外投票

総計

計


